ATA N° 01

ATA DA REUNIÃO DA ASSEMBLEIA DE PAIS DE ALUNOS PARA ELEIÇÃO DOS
REPRESENTANTES DO  CAE  DO MUNICÍPIO DE MOZARIANDIA-GO.

Aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, As 08h e 30min, reuniram-se
na Casa dos Conselho Municipal Professora Maria de Fátima Rocha Pereira os indicados pela
Associação de Pais e Mestres para eleição dos membros que irão representar o segmento no
Conselho de Alimentação Escolar -  CAE  quadriênio 2024 a 2027. Foi designado (o) para
conduzir a assembleia o Sr.(a) Cleiby Silveira Alves Pinto que ressaltou a importância da
participação no  CAE  como Controle Social, na aplicação dos recursos repassados e na
alimentação oferecida aos educandos, destacando ainda que a participação no Conselho é de
relevante trabalho social e não remunerado. Após essas considerações iniciais e esclarecimentos
sobre a importância da efetiva participação no  CAE  procederam-se As eleições, com o seguinte
resultado:

Nome Escola Representada Assinaturas
Titular:
Glaucia  Suellen  dos Santos

Creche Pró-Infancia Gasparina
Soares de Oliveira

, 	1  lçai4I-Na, 11A-by. )curd
Suplente:
Edilma Clementino da Silva

Escola Municipal Pio Mo

Mota L e.

Titular:
Leticia  Francisca dos Santos
Vitorio

Escola Municipal Chagas
Guedes

ADL:tx.0-- 4n,co-n6oULI dieS

EcrG, j 	JiLQ
Suplente:
Raquel Farias Rocha  Mariano

Escola Municipal Pio Mota
(gl(C-re) (- '- e rryiaR tr.

o

Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a presente reunião e nada mais tendo a
acrescentar redigi a presente ata que  sera  assinada por mim, Karielly Pereira Alves e por todos
os presentes.
Mozarlândia, 13 de Abril de 2024

2  	 ks1 	o&q,

4   AA-k,LiCa., lruarne.:  in( Lt.  &es zanteb RY(Wc.ixe
5   MCI  -() çc ,y-K10 nrylo
6   5,9(4fraa, Ka.1,1'9144.
7

CtA;

S4?z4 - f
ok:

€1.2'
(11._

1

'f-en4.1 N

	Page 1